
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzata 2014. október 27. napján a Városhá-
za Konferencia termében megtartott alakuló üléséről. 
 
Jelen vannak: Kisalbert Antal Szentes, Lavotta u. 8. 
 Bari István Szentes, Bocskai u. 11/3. 
 Lévai Ede Józsefné Szentes, Koszta J. u. 4/3. 
 Varga Ferenc Szegvár, Zrínyi u. 22.  
 
 
A Helyi Választási Bizottság részéről: 
 Dr. Oláh Katalin elnök 
  
 
 
A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
 Dr. Sztantics Csaba jegyző 
  
 
 
 
Dr. Oláh Katalin: 
Köszöntötte a megjelenteket. Közölte, hogy 2014. október 12-én lezajlott a roma nemzetisé-
gi önkormányzati képviselő választás.  
Tájékoztatásként elmondta, Szentes város közigazgatási területén 2014. október 12-ére ki-
tűzött roma nemzetiségi önkormányzati, területi és országos választáson 207 választópolgár 
szavazhatott, aki kérte felvételét a roma nemzetiség nemzetiségi névjegyzékébe. A nemzeti-
ségi törvény értelmében Szentes városban 4 fő a települési nemzetiségi önkormányzati kép-
viselők száma. A jelöltállítás során a „LUNGO DROM” Országos Cigány Érdekvédelmi és 
Polgári Szövetség állított 6 jelöltet az egyéni listás választáshoz.  
 
A nemzetiségi szavazókörben lebonyolított szavazáson összesen 71 érvényes szavazólapot 
adtak le.  
 
A Helyi Választási Bizottság a szavazóköri választási eredmények alapján megállapította a 
2014. október 12-én kelt és a 2014. október 15-én jogerőre emelkedett 100/2014. (X.12.) 
számú határozatával, hogy az eredményes választás alapján Szentes városban a roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselők: Kisalbert Antal, Bari István, Lévai Ede Józsefné és 
Varga Ferenc.  
A Helyi Választási Bizottság megbízólevelüket 2014. október 17-én Bari István, Kisalbert 
Antal és Varga Ferenc részére átadta.  
Lévai Ede Józsefné betegsége miatt ezen az átadáson nem volt jelen, ezért számára a bi-
zottság elnöke most adta át a megbízólevelet. 
A törvény értelmében a Roma Nemzetiségi Önkormányzat alakuló ülését a mai napra tűzték 
ki.  
A Választási Bizottság elnöke átadta a korelnöknek az alakuló ülés vezetését. Megkérte Lé-
vai Ede Józsefnét, hogy vegye át az ülés vezetését.  
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Lévai Ede Józsefné: 
Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület mind a négy tagja 
jelen van, így az ülés határozatképes. Javasolta, hogy a meghívóban megjelölt napirendi 
pontok szerint kezdjék el a munkát.  
 
1.) A megválasztott nemzetiségi képviselők eskütétele 
2.) Az elnök megválasztása 
3.) Az elnök helyettes megválasztása 

 

1.) A megválasztott nemzetiségi képviselők eskütétele 
 
Lévai Ede Józsefné: 
Felkérte Dr. Sztantics Csaba jegyző urat, hogy a megválasztott képviselők számára az eskü 
szövegét olvassa elő. 
  

 
A képviselők eskütétele 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Felkérte a képviselőket az alábbi szövegű eskü letételére. 

„Én ……….. mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma nemzetiségi 
közösség tagja esküszöm (fogadom), hogy képviselői tisztségem ellátása során 
nemzetiségi közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat meg-
tartom, a tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához 
híven, lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség ér-
dekeit képviselem, ennek során anyanyelvünk, hagyományaink, kultúránk megőr-
zésén és fejlesztésén fogok fáradozni.  
 
(meggyőződés szerint) 
 
Isten engem úgy segéljen!” 

 
 
ESKÜ LETÉTELE 
 
 
Lévai Ede Józsefné: 
Kérte, hogy a következő napirend szerint folytatódjék az ülés. 
 

2.) Az elnök megválasztása 
 
Lévai Ede Józsefné: 
Kérte, tegyenek javaslatot az elnök személyére.  
 
Mindhárom megválasztott képviselő külön-külön Varga Ferencet javasolta a Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat elnökének. 
 
Megkérdezte Varga Ferencet, hogy hozzájárul-e megválasztásának nyílt ülésen való tárgya-
lásához?  
 
Varga Ferenc: 
Hozzájárult a választás nyílt ülésen való lebonyolításához. 
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Bejelentette érintettségét és kérte, hogy a Képviselő-testület érintettsége ügyében foglaljon 
állást. 
 
Lévai Ede Józsefné: 
Megkérdezte a Képviselő-testületet, hogy ki kívánják-e zárni a szavazásból a jelölt Varga 
Ferenc képviselőt? 
 
Kérte, aki ki kívánja zárni a szavazásból az „igen”, aki nem az „nem” szavazatával jelezze.  
 

A Képviselő-testület 3 nem szavazattal (1 fő nem szavazott) nem zárta ki Varga Feren-
cet a szavazásból. 

 
Lévai Ede Józsefné: 
Kérte a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke Varga Ferenc legyen, szavazzon.  
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 3 igen szavazattal 1 tartózkodással elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 
 
 
9/2014. (X.27.) RNÖ 
Tárgy: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének megválasztása 
 

HATÁROZAT 
 

Szentes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 88. § (1) és 105. § (1) bekezdése alapján tagjai közül tár-
sadalmi megbízatású elnökké 
 

Varga Ferenc 
Szegvár, Zrínyi u. 22. 

 
szám alatti lakost választotta meg. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1) Varga Ferenc Szegvár,Zrínyi u. 22.  
 
 

Lévai Ede Józsefné:  
Gratulált a megválasztott elnöknek, a továbbiakban jó munkát kívánt és az ülés vezetését 
átadta az elnöknek.  
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte a megjelenteket. Javasolta, hogy az ülés napirendje szerint haladjanak tovább. 
Az önkormányzatnak elnökhelyettest is kell választani. Erre a posztra Kisalbert Antal képvi-
selőt javasolta.  
Megkérdezte Kisalbert Antalt, hogy hozzájárul-e megválasztásának nyílt ülésen való tárgya-
lásához?  
 
Kisalbert Antal: 
Hozzájárult a választás nyílt ülésen való lebonyolításához. 
Bejelentette érintettségét és kérte, hogy a Képviselő-testület érintettsége ügyében foglaljon 
állást. 
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Varga Ferenc: 
Megkérdezte a Képviselő-testületet, hogy ki kívánják-e zárni a szavazásból a jelölt Kisalbert 
Antal képviselőt? 
 
Kérte, aki ki kívánja zárni a szavazásból az „igen”, aki nem az „nem” szavazatával jelezze.  
 

A Képviselő-testület 3 nem szavazattal (1 fő nem szavazott) nem zárta ki Kisalbert An-
talt a szavazásból. 

 
Varga Ferenc: 
Kérte a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnökhelyettese Kisalbert Antal legyen, szavazzon.  
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 3 igen szavazattal 1 tartózkodással elfogadta és 

meghozta az alábbi határozatot: 
 
 
10/2014. (X.27.) RNÖ 
Tárgy: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása 
 

HATÁROZAT 
 

Szentes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a nemzeti és etnikai kisebbségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 88. § (1) és 105. § (1) bekezdése alapján 
tagjai közül társadalmi megbízatású elnökhelyettessé 
 

Kisalbert Antal 
Szentes, Lavotta u. 8. 

 
szám alatti lakost választotta meg. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Kisalbert Antal Szentes, Lavotta u. 8. 
2.) Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke Varga Ferenc 
 

Varga Ferenc: 
Megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
                 Varga Ferenc  Kisalbert Antal 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
                 elnöke elnökhelyettese 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Szentes város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városháza 
Kistanácskozó termében 2014. október 27. napján megtartott alakuló ülésén. 
 
 
Tárgy: Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megválasztott tagjainak 

eskütétele 
 
 
Jelen vannak: Dr. Oláh Katalin a Helyi Választási Bizottság elnöke 

Varga Ferenc  
 Kisalbert Antal  
 Bari István  
 Lévai Ede Józsefné esküt tevő képviselők 
 
 
Az esküt tevő Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi szövegű es-
küt tette le: 
 
 

„Én ……….. mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma nemzetiségi kö-
zösség tagja esküszöm (fogadom), hogy képviselői tisztségem ellátása során nemzeti-
ségi közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a tu-
domásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven, lelkiisme-
retesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem, en-
nek során anyanyelvünk, hagyományaink, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok 
fáradozni.  
 
(meggyőződés szerint) 
 
Isten engem úgy segéljen!” 

 
 

Varga Ferenc Kisalbert Antal  Bari István  Lévai Ede Józsefné 
esküt tevők 

 
 

 
Szentes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 27. 
napján tartott ülésén a képviselők eskütételi jegyzőkönyvön szereplő aláírásának hitelessé-
gét igazolom. 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Oláh Katalin  
HVB elnöke 
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SZENTESI ROMÁK 
 NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATA 

 
 

2014. október 27. napján 
megtartott 

 
 
 

ALAKULÓ ÜLÉSÉNEK 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
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